Opskritt
Foppy

Heeklet i Go zandm d
- 60% Bomuld) 499, 47 ¢S Cosy
GARNFORBRUG e 40% 877150 g/ 100 1,
Poppy H 20 cm: 150 g

Til halsband fa meter Brun
Til neesen og munden
fa meter Sort

MATERIALER
Traekvogn

Fyldvat

QOjne: 12 mm
Hzklenal: 2,5 - 3,5 mm

Heeklefasthed: 20 m/10 cm
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HAKLE QG STR

Sikker hadndtering og montering

OMHANDLER:

® Barnevognen og sengen
® Bamser og Sanselegeto;j
® Montering af gjne

e Baby der ikke kan sidde
e Garnet og handarbejdet
e Aktivitetsfigurer
e Bekloedning

® Leg pd gulvet

e Suttekceder

® Vores oplevelse
® EN7I




GARNFORBRUG

Poppy H20 cm: 150 g

Til halsbénd f& meter Brun

Til naesen og munden f& meter Sort

MATERIALER

Traekvogn

Fyldvat

Dine: 12 mm
Haeklendl: 2,5 - 3,5 mm

Haeklefasthed: 20 m/10cm

Angivne garnmaengder er vejledende.

Hvis ikke andet er angivet, hakles der i spiral-
omgange. Som afslutning lukkes sidste maske i
arbejdet med 1 km, traden klippes over i 20 cm
lengde og traekkes igennem masken.

NGDVENDIGE MONTERINGSKRAV

@ine i garnprojekter (0-3 ar)

For projekter til bern 0-3 &r:
Montering af gjne kraever smelting af
endestykker og seerlige syninger.

Fulde instruktioner pa: ;
www.gohandmade.dk E o
og video p& YouTube o F

(scan QR kode) [=];

1 fm indt

()

Maske

Magisk ring

Lufimaske

Kaedemaske

Fastmaske

Stangmaske

Udtagning (2 fm i en m)
Indtagning (2 fm haekles sammen)
Det, der stér imellem,

gentages igennem omgangen/raekken
eller med tallet efter x.

For enden af omgangen/raekken
- angiver antal masker i alt.

Nar man laver handarbejde
og hjemmelavede ting, iseer il
baby, er det vigtigt at man er
varsom med monteringen. Isar
varsom med gjne, knuder

og lokker.



POPPY

1) mr med 6 fm

2.) *1 fm udt*

3) *1 fm, 1 fm udt*

4) *2 fm, 1 fm udt*

5.-9) 24fm

10)  *3fm, 1 fm udt*

1) *4 fm, 1 fm udt*

12) *5fm, 1 fm udt*

13) *6 fm, 1 fm udt* x 6

14) *7 fm, 1 fm udt* x 5, 8 fm

15) 20 fm, 1 fmudt, 11 fm, 1 fm udt,
20 fm

16.-18.) 55 fm

Placer gjnene mellem omgang 12 og 13, med
afstanden af 11 m mellem ojnene.

27 fm, 1 fmindt, 26 fm

19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28.)

*7 fm, 1 fm indt*
*6 fm, 1 fm indt*
*5 fm, 1 fm indt*
36 fm

*4 fm, 1 fm indt*
*3 fm, 1 fm indt*
*2 fm, 1 fm indt*
*1 fm, 1 fm indt*
*1 fm indt*

mr med 5 fm
*1 fm udt*
*1 fm, 1 fm udt*

(53)
(55)
(53)

(54)
(48)

1)
2)
3)
4.
5.)
6.)
7.)
8)
9)
10.

mr med 4 fm

*1 fm, 1 fm udt*
*1fm, 1 fm udt*
9 fm

*2 fm, 1 fm udt*
12 fm

*3 fm, 1 fm udt*
15 fm

*4 fm, 1 fm udt*

-18.) 18 fm

Orerne frykkes sammen og monteres p& hovedet.

mr med 6 fm

*1 fm udt*
*1fm, 1 fm udt*
*2 fm, 1 fm udt*
*3 fm, 1 fm udt*
*4 fm, 1 fm udt*
*8 fm, 1 fm udt*
40 fm

*8 fm, 1 fm indt*
*4 fm, 1 fm indt*
*3 fm, 1 fm indt*
*2 fm, 1 fm indt*
*1 fm, 1 fm indt*
*1 fm indt*

mr med 6 fm

*1 fm udt*

*1 fm, 1 fm udt*
*2 fm, 1 fm udt*
24 fm

(4)
(6)
()
)
(12)
(12)
(13)
(1)
(18)
(18)

()
(12)
(18)
(24)
(30)
(36)
(40)
(40)
(36)
(30)
(24)
(18)
(12)

(6)

()
(12)
(18)
(24)
(24)



7. 12 fm, *2 fm, 1 fm indt* x 3 (21)

8, 12 fm, *1 fm, 1 fm indt* x 3 (18)
9. 12 fm, *1 fmindt* x 3 (15)
10.-23) 15 fm (15)
HALE (OFFWHITE)

1) mr med 4 fm (4)
2.) *1fm, 1 fm udt* (6)
3) *1 fm, 1 fm ud* 0)
4. *2 fm, 1 fm udt* (12)
5.-19) 12fm (12)

Sla 28 Im op, vend og i 3. m fra ndlen lav 25 stgm.

MONTERING

Sy dele sammen, som vist pg foto.
Tilfej mund i Sort garn.

Traeksnor

Leg et stykke garn dobbelt, stik nélen igennem det
forreste hul og traek lokken tilbage igennem hullet.
Fra lekken haekles med begge tréde 120 Im.
Garnet brydes og traekkes til, sG der dannes en

knude.

Fastger Poppy til treekvognen

4 |ufimaske-keeder laves ligesom trasksnoren, men
der startes i midten af den magiske ring p& hvert
ben og der haekles 15 Im.

Luftmaske-kaederne traekkes gennem hullerne,

og bindes fast sammen under trackvognen.







Godt ot vide

Ndl, starrelse og fasthed

Haeklere, haekler meget forskelligt: nogle haekler med en
nal 2,0 mm og skaber samme resultat som en person, der
hakler med en ndl 4,0 mm. Dette har vi erfaret fra vores
eget team, som har vaeret med til at haekle.

Neglen til at hackle en bestemt sterrelse, handler mere om
haklestilen end om starrelsen pa nélen. Derfor anbefaler
vi altid et spaend af nél sterrelser.
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